
UCHWAŁA NR 18/III/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Wojciechowice w mieście Ostrołęka 

 

 Na podstawie § 6 załącznika nr 2 do Statutu Rady Osiedla Wojciechowice 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 67/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Wojciechowice w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego poz. 3060)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Rady Osiedla Wojciechowice w dniu 26 maja  

2024 r. o godz.13.00. 

2. Określa się okręg wyborczy oraz liczbę Członków Rady Osiedla wybieranych w okręgu, 

zgodnie  z załącznikiem do uchwały.   

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Ostrołęki. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 



Strona 1 z 1 
 

Załącznik do uchwały  

Nr 18/III/2024 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa osiedla Nr okręgu 

wyborczego  

Wykaz ulic wchodzących w skład osiedla Liczba 

członków 

Rady Osiedla 

wybierana 

w okręgu  

 

 

 

Wojciechowice 

 

 

 

 

16 

5.Pułku Ułanów , Aleja Wojska Polskiego, Budowlanych, Czwartaków, Dywizjonu 303, Elektryczna, 

Energetyczna, Fabryczna, gen. Józefa Sowińskiego, gen. Kazimierza Pułaskiego, gen. Tomasza Turskiego, 

Jasna, Kołobrzeska, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Koszarowa, Krańcowa, ks. Antoniego Pęksy,  

ks. Jana Krzemińskiego, Księcia Mieszka I, Komunalna, Legionowa, Łomżyńska /numery parzyste od 2 do 

24 i numery nieparzyste/, Łużycka, Partyzantów, Piękna,  Środkowa, Wiaduktowa, Wspólna, Władysława 

Broniewskiego 

 

 

15 

 


